
 

 

Klasesbiedriem kauns draudzēties 
ar Katrīnu, jo uzskata, ka viņa ir 
dīvaina, tāpēc viņi viņu ignorē. 

Kirilam ir jauna kompānija, Aleksis ir 
dusmīgs, ka vairs netiekamas tik bieži 
un tāpēc izplatīja baumas, 
ka viņš smēķē. 

Jana jutās atstumta, tāpēc sāka 
aprunāt meitenes, lai citi  
draudzētos ar viņu. 

Danielam klasē bija garlaicīgi, viņš 
centās iegūt citu uzmanību un visu 
laiku apsaukāja skolotāju. 

Laura visiem pastāstīja Katrīnas 
noslēpumu, tāpēc Katrīna nopietni 
draudēja, ka piekaus viņu. 

Skolotājs bija noguris un savas 
dusmas vērsa uz Jāni, sakot, ka 
viņš nekad neko nesasniegs. 

Skolotāja izsēdināja Insesi un 
Sofiju, tāpēc viņas skaļi pateica, 
ka skolotāja ir veca un neglīta. 

Māra teica, ka nedraudzēsies  
ar Esteri, ja viņa viņai nedos 
norakstīt mājasdarbus. 

Aleksandrs visu laiku kritizē 
Ernesta apģērbu, tāpēc 
Aleksandrs sasmērēja viņa krēslu 
ar guaša krāsām. 

Laima visas klases priekšā teica, 
ka Dārta  nevar atļauties nopirkt 
labu dāvanu, tāpēc viņa Dārtu 
neuzaicnās uz dzimšanas dienu. 


